
Приказ №
по ГАПОУ СМПК

от « 2021 г.

«О введении в действие Положения о Центре 
поддержки инклюзивного образования 
ГАПОУ СМПК»

В целях обеспечения образовательной, физической и информационной 
доступности профессионального образования для лиц с инвалидностью и 
ограниченными возможностями здоровья 
приказываю:
1. Ввести в действие Положение о Центре поддержки инклюзивного 

образования государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Стерлитамакский многопрофильный 
профессиональный колледж.

2. Заместителю директора по информационным технологиям Хаертдиновой 
Г.А. организовать размещение информации на официальном сайте 
колледжа.

3. Ознакомить всех членов рабочей группы с Положением о Центре 
поддержки инклюзивного образования ГАПОУ СМПК до 03.09.2021 г.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 
директора по ВР и трудоустройству Муратшина Е.З.

Директор А.Н. Усевич


